
２０２３年４月４日 

松竹株式会社 

 

 

青春POP ROCK 『ルーザーヴィル』  ４月大阪松竹座公演 

 

焙煎功一 休演と代役のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

青春POP ROCK『ルーザーヴィル』に出演の焙煎功一は、怪我の為、大阪公演を休演いたします。

その為、４月６日(木)～１６日(日)の公演は、下記の代役にて上演いたします。 

 

記 

 

 

 

〇青春POP ROCK 『ルーザーヴィル』 大阪公演 

４月６日(木)～１６日(日)   １２：００開演 ／ １７:００開演 

 

〇下記の代役にて上演いたします。 

バディ ／ 司会者 ・・・ 西尾郁海 

 

 

何卒悪しからずご諒承くださいますようお願い申し上げます。 


